
NEBULA.dk ApS

CVR-nr.: 42256668

Store Rådhusgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Ibrahim K. Kerdi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEBULA.dk ApS
Store Rådhusgade 6
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 42256668
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor PT AF 27. JULI 2004 ApS
Skolevænget 1, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Cafeen - Nebula. dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 2. regnskabsår, omfattende perioden 1. januar - 31. december 2022.

Selskabet har i perioden realiseret et positivt driftsresultat efter skat på kr. 31.119 og en positiv egenkapital på kr. 96.239.

Selskabets resultat- og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til coronapandemiens indvirkning på Cafe- og restaurationsbranchen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen af betydning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.628	51.202
Lønninger		-10.135	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.970	-17.595
Resultat af ordinær primær drift		40.523	33.607
Andre finansielle omkostninger		-307	-331
Ordinært resultat før skat		40.216	33.276
Skat af årets resultat	1	-9.097	-8.156
Årets resultat		31.119	25.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.119	25.120
I alt		31.119	25.120

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.526	203.821
Indretning af lejede lokaler		60.513	67.690
Materielle anlægsaktiver i alt	2	250.039	271.511
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		310.039	331.511
Fremstillede varer og handelsvarer		10.500	12.400
Varebeholdninger i alt		10.500	12.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.012	5.012
Andre tilgodehavender		2.643	2.307
Tilgodehavender i alt		7.655	7.319
Likvide beholdninger		13.127	19.622
Omsætningsaktiver i alt		31.282	26.941
AKTIVER I ALT		341.321	370.852

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		56.239	25.120
Egenkapital i alt		96.239	65.120
Hensættelse til udskudt skat	3	17.253	8.156
Hensatte forpligtelser i alt		17.253	8.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.613	284.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt		214.613	284.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.231	9.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.985	3.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.216	13.411
Gældsforpligtelser i alt		227.829	297.576
PASSIVER I ALT		341.321	370.852

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2022	2021
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	9097	8156
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
I alt	9097	8156

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris pr. 1. januar 2022	217335	71771
Tilgang	5498	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2021	222833	71.771
Af- og nedskrivning pr. 20. marts 2021	-13514	-4081
Årets afskrivninger	-19793	-7177
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	0	0
Af - og nedskrivning 31. december 2021	-33307	-11258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	189526	60513

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskul kr.
Materielle anlægsaktiver	250039	171615	78424
	250039	171615	74824
Udskudt skat, 22%			17253

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret